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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. Id Nota 
1.  Fatson Sylejmani 17031237 7 
2.  Eltina Ferati 19031143 7 
3.  Majlinda Mjaku 19031001 7 
4.  Freskim Fazliu 19031089 7 
5.  Qendresa Ahmeti 19031123 6 
6.  Yll Sllamniku 19031091 6 
7.  Besiana Aliji 19031140 6 
8.  Flutura Isufi 19031012 6 
9.  Engjell N. Baliu 19031194 6 
10.  Loreta Gërbovci 19031067 6 
11.  Qendresa Shabani 19031168 6 
12.  Alme Krasniqi 18031023 6 
13.  Ardita Avdullahi  5 
14.  Lebibe Beqiri  5 
15.  Shpend Maliqi  5 
16.  Ridon Maliqi  5 
17.  Aferdita Shahini  5 
18.  Floriana Sermaxhaj   5 
19.  Altina Nuhiu  5 
20.  Muhamet Rrudhani  5 
21.  Albiona Daka  5 
22.  Ardiana Musmurati  5 
23.  Blendina Sylejmani  5 
24.  Erona Arifi  5 
25.     

 
 


